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ИЛИ  

OBD

разьем OBD в aвтомобиле (вид спереди) 

жёлтый
голубой

серый

CAN-L
CAN-H

K-LINE

OBD pin 14
OBD pin 6

OBD pin 7
ИЛИ 

1 8

9 16

G3
G4

G2

зелёно-оранжевый
голубо-оранжевый 
фиолетово-оранжевый 
жёлто-фиолетовый
жёлто-оранжевый
жёлто-зелёный
серо-фиолетовый
серо-оранжевый 
серо-зелёный 

InAn5 (D)
InAn4
InAn3 (D)
12V OUT2
InAn2
OutAn2
12V OUT1
InAn1
OutAn1

ПОДКЛЮЧЕНИЕ  НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО 

!
+ 12В после зажигания должно появиться после 
поворота ключа и исчезнуть сразу после выключения. 
Не должно исчезать при запуске двигателя. 

ВНИМАНИЕ! 

красно-зелёный 
F2 F3

CCT6

МУЛЬТИКЛАПАН    

зелёный
зелёно-чёрныйB5

красный
краснo-чёрныйB6

коричневый
коричневo-чёрныйB7

розовый 
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max. 8 cyl.

III

1

1

D3

E4
E3

G2
D2
C2
G1
F2
E2

2 ПОДКЛЮЧЕНИЕ НЕ ОБЯЗАТЕЛЬНО 

требуется газовый блок управления SKY 64 PRO

требуется газовый блок управления SKY 64 OBD или SKY 64 PRO

1

2

программный интерфейс Bluetooth

ИЛИ  

1 газовые форсунки 4 программный интерфейс | RS232 | USB | Bluetooth

5 RPM | мoдуль зажигания | тахометр
датчик Hall’a | распредвал 2 фильтр

3 клапан

не монтировать 
разъемом вверх

7 датчик давления

DG4 DG5 DG7
6 переключатель вида топлива

! В автомобилях с лючком на разъеме OBD, перед подключением проводов 
модуля OBD необходимо снять крышку. 
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